16 de la loi du 9 avril 1881.) >t

ART. 4. Il sera pourvu au crédit ouvert par l'article 2 au moyen de la somme
de trois cent soixante-six mille trois cents francs (366,3oo fr. ) devenue dispo-
nible par l'annulation qui précède, et d'un prélèvement, de quatre cent trente-
trois mille sept cents francs (433,700 fr.) sur l'excédent des recettes des exer-
cices 1884 et i885.

Les prévisions de recette du budget annexe de la Caisse nationale d'épargne
pour l'année 1886 sont, en conséquence, augmentées d'une somme de
433,700 francs, qui sera inscrite au chapitre 4 nouveau, sous le titre de